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Remiss näringslivsprogram 2021-2025
Dnr: 21KS125 

Datum: 2021-04-29

Yttrande från Marknadsplats Gävle 

Sammantaget tycker vi att det finns en god och hög ambitionsnivå i programmet och att det 
täcker många delar men att det är alldeles för övergripande utformat och behöver bli mer 
konkret. Detta för att få önskad effekt av programmet men också för att det skall bli 
hanterbart för de som skall jobba efter detta program nämligen de kommunala 
tjänstemännen och de kommunala politikerna.

 Vi anser att programmet behöver utformas mer konkret. Det känns mer som en 
vision, ett väldigt långsiktigt mål. För att både kommunen och företagen ska förstå 
vad detta program kommer att innebära för deras verksamhet så behöver delarna bli 
mer konkreta.

 Vad ska prioriteras? Vad satsar vi på? Ska man jobba med alla delar samtidigt? Vi tror 
att man behöver prioritera områdena för att få effekt. Vad behöver vara på plats 
först för att kunna komma vidare i arbetet och gå vidare stegvis. Vi tror att det 
kommer att bli oerhört svårt för verksamheterna att jobba med fokus på alla delar 
samtidigt.

 Några av våra medlemmar upplever en försämrad service och samarbete från 
kommunen senaste åren trots att det funnits ett näringslivsprogram. 
Hur ska man vända på detta? Hur ska man göra för att få budskapet i NP att 
genomsyra hela kommunens organisation? Förstår man vad som krävs för att göra 
denna förflyttning genom att utgå från detta program?

 Vi saknar en tydlighet i vilken förflyttning man vill göra och hur den ska mätas. Att bli 
bättre än tidigare på en parameter kan ju vara en väldigt låg ambition om 
utgångsläget är på en låg nivå.
Vi efterlyser en tydligare ambitionsnivå.

Sedan undrar vi vilka som varit delaktiga i framtagandet av detta näringslivsprogram? Har 
näringslivet blivit delaktiga först nu? Vi har inte fått möjlighet att vara med i dialogen.

Vi ser framemot en fortsatt dialog kring näringslivsprogrammet och ställer självklart upp på 
ett möte för att utveckla och förtydliga vårt resonemang för att få ut bästa möjliga av 
programmet.


